
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16), članka 2. i 3. 
Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj 
nabavi  ("Narodne novine" broj 101/17 i 144/20) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(Službene novine Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), 
Gradonačelnik Grada Pule donosi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

ZAKLJUČAK O IZMJENAMA I DOPUNAMA ZAKLJUČKA O DONOŠENJU 
PLANA NABAVE GRADA PULA-POLA ZA 2022. GODINU

(BR. 8.)

Članak 1.

Ovim se Zaključkom vrše izmjene i dopune Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-
Pola za 2022. godinu, KLASA: 023-01/21-01/795, URBROJ: 2168/01-03-02-0265-21-13 od 
30. prosinca 2021. godine.

Članak 2.

Izmjene i dopune Plana nabave Grada Pula - Pola za 2022. godinu (Br. 8.), prikazane su 
tabelarno u cjelovitom Planu nabave Grada Pula - Pola za 2022. godinu te su sastavni dio 
ovog Zaključka.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:023-01/21-01/795
URBROJ:2163-7-03-02-0315-22-42
Pula, 25. svibnja 2022.

GRADONAČELNIK 
    dr.sc. Filip Zoričić, prof.


		2022-05-27T12:42:36+0200




